تهران: سروش.
- هال، جیمز. ۱۳۹۰. فرهنگ نگاره‌ای نمادها در هنر شرق و غرب. ترجمه رقیه بهزادی. تهران: فرهنگ معاصر.
- یاحقی، محمدجعفر. ۱۳۶۹. فرهنگ اساطیر. تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی و انتشارات سروش.
- یشت‌ها. ۱۳۷۷. ترجمه ابراهیم پورداوود. چ ۲. تهران: اساطیر.

References

- qiyi Meybod Ahmad. (2011/1390SH). Fetri b da-e qorb n va r z-e enher f t-e n dar ady n-e Ebtde . *Ma'refat-e Adyān*. Year 2. No. 2. Pp. 117-142.
- ydenl Şajj d. (2014/1393SH). Mo ablat-e del va n-e s sson va hn me . *Jostār-hā-ye Adabī*. No. 185. Pp. 1-41.
- _____ . (2010/1389SH). Barres va tahl l-e and rasm-e pahlav n *Motāle'āt-e Dāstānī*. No. 1. Pp. 5-26.
- zd Deh Abb s Najme. (2015/1394SH). Ramz-go y -ye e qorb n dar ost r erf n va farhang . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehr n Branch. Year 11. No. 38. Pp. 11-40.
- Af ra Mehr n. (2003/1382SH). E j æ qatre . *Irān-šenāsī*. No. 59. Pp. 557-564.
- Af r , Mehrd d. (2006/1385SH). *T ze be tāze now be now*. with the Introduction of Katay nMazd p r. Tehr n: e me
- Asad t ş Al ebn-e Ahmad. (1997/1376SH). *Garšāsp-nāme*. Ed. by Hab b Yqm e . Tehr n: don y -ye ket b.
- Bah r, Mehrd d. (2008/ 1387SH). *Az ostūre ta tārīx*. 6th ed. Tehr n: e me
- _____ .(2012/1391SH). *Pažūhešī dar asātīr-e irān*. 9th ed. Tehr n: g h.
- Bay n , r (2010/1389SH). *Dīn va dowlat dar irān-e ahd-e moqol*. Tehr n: Na -e D ne gah .
- Chevalier, Jean & Alain Gheerbrant. (2009/1388SH). *Farhang-e namād-hā (Dictionnaire des symbols)* . Tr. by S dbe Faz yel . Tehr n: Jeyh n.
- Cooper, J.C. (2007/1386SH). *Farhang-e mosavvar-e namād-hā-ye sonnatī (Illustrated Culture of Traditional Symbols)*. Tr. by Mal he Karbas y n. Farhang-e Na -e Now.
- Curtis, Vesta Sarkhosh. (1994/1373SH). *Ostūre-hā-ye irāni* Tr. by Abb s Moxber. Tehr n: Markaz.
- D deg faranbaq. (2011/1390SH). *Bondaheš*. Tr. by Mehrd d Bah r. 4th ed. Tehr n: t s.
- Esm pl rAbolq sem. (2012/1391SH). *Ostūre; bayān-e naeādīn* .3rd ed. Tehr n: Sor .
- Eliade, Mircea & others. (2009/1388SH). *Jahān-e ostūre-šenāsī (The World of Mythology)*. Tr. by Jal l St r . 3rd ed. Tehr n: Markaz.

Eli deMircea.(1997/1376SH). *Resāle dar tārīx-e adyān (A Thesis in the History of Religions)*. Tr. by Jalāl Šttr . 2nd ed. Tehr n: Sorou .

_____. (2013/1392SH). *Češmandāz-hā-ye ostūre (Perspectives of myth)*. Tr. by Jalāl Šttr . Tehr n: T s

Em m , Nasroll h& Mohammad Rez S leh m āndar n & N n
M lgard. (2013/1392Sh). *Degard sye x rbe m r dar gar sb-n me. Še'r-pažūhī (Būstān-e Adab)*. z university. Year 5. No. 2. Pp. 1-15.

Evons, Veronic . (1996/1373 SH). *Šenāxt-e asātīr-e hend (Recognition of Indian mythology)*. Tr. by B jel nFarrox Tehr n: As t r.

Ferdows Ābolq sem. (2000/1379 SH). *Šāhnāme*. With the Effort of Jalāl X leq Motlaq. 3rd ed. Tehr n: Markaz-e D yerat al-Ma ref-e Bozorg-e Esl m .

Fot hK hsre, Ma sme .(2016/1395SH). *Bahs darb re-ye ellat-e j vdhg -ye pa tanPažūheš-nāme-ye Adab-e Hamāsī*. Year 12. No. 2. Pp. 129-146.

Frazer, James George. (2013/1392SH). *Šaxe-ye zarrīn (The golden bough: a study in religion and magic)*. Tr. by K zem F r mād. Tehr n: g h.

Gary, John. (2011/1390SH). *Šenāxt-e asātīr-e xāvar-e nazdik (-Recognition of Middle Eastern mythology)*. Tr. by B jel n Farrox . Tehr n: As t r.

Grimal, Pierre. (2012/1391SH). *Farhang-e asātīr-e Yūnān va Rūm (Dictionnaire de la mythologic Grecque et Romaine)*. Tr. by Ahmad Behmane . Tehr n: D ne gh-e Tehr n.

Hak mMan ehr x n. (2009/1388SH). *Eskandar-Nāme*. With the Effort of Al Rez Zak vat Qar gesl . Tehm: Soxan.

Hall, James. (2011/1390SH). *Farhang-e negāreī-ye namād-hā dar honar-e šarq va qarb (The Culture of Symbols in the Art of the East and West)*. Tr. by Roqayye Behz d . Tehr n: Farhang-e Mo ser.

Jahvda, Gustav.(1994/1371SH). *Rav n es -ye Xor f t*. Tr. by M. Barahany. Ma ānd: Alborz.

K n Jam lodd Ābolq sem. (1985/1364SH).

*Zobdat al-tavārīx*. With the Effort of Mohammad Taq D ne Pa h. Tehr n: Mo sse-ye Mot let va Tahq q-e Farhang .

K teb rj n Far marz ebn-e Xod d d. (1988/1367SH). *Samak-e ayyār*. Edition and Introduction by Pav n tel X nlar 2nd Vol. 4th ed. Tehr n: g h.

- K , Xojaste. (1996/1375SH). *Qahramānān-e bādpā dar qesse-hā*. Tehr n: Markaz.
- Koyaji, J.K. (1985/1362SH). *Āēn-hā va afsāne-hā-ye irān va ċīn*. Tr. by Jal 1 D st h. 2nd ed. Tehr n: erkat-e Sah m -ye Ket h -ye J b Malinowski, Bronis aw(1998/1377SH). *Jahān-e ostūre-šenāsī (The world of mythology)*. Tr. Jalāl Sattārī. 1st ed. Tehrān: Markaz.
- Mesk b, ahrox. (1995/1374). *Baxt va kār-e pahlav n n dar azm n-e haft xān*. Tehr n: Tarh-e Now.
- Mojmal Al-tavārix va Al-qesas*. (2010/1389SH). With the Effort of Mohammad Rez e . Tehr n: As t r.
- Monique, De Beaucorps. (1997/1376SH). *Ramz-hā-ye zende-ye jān (Les symboles vivants)*. Tr. by Jal 1 St r . 3rd ed. Tehr n: Markaz
- Mon , Abolma l Nasroll h(2013/1392SH). *Kalīle va demne*. Ed. by Mojtab m nav . 4th ed. Tehr n: H r m d.
- Montazer Moqaddam, H med. (2003/1382SH). Barres -ye peym n h -ye asr-e J hel . *Tārīx dar Āyene-ye Pažūheš*. No. 3. Pp. 167-204.
- Mostafav Al Asqar. (1990/1369SH). *Ostūre-ye qorbānī*. Tehr n: B md d.
- Najm , amsodd n.(2015/1394SH). V k v -ye ost reye jor e -af n *Adab va Zabān*, No. 38. Pp. 343-361.
- P rdv d, Ebrh m(1998/1377SH). *Yašt-hā*. 2nd ed. Tehr n: As t r.
- Q m , Farz d. (2013/1392SH). Az rap hn t s y va . *Jostār-hā-ye Adabī*. No. 182. Pp. 61-86.
- Rastg r Fas e Mans r. (2000/1388SH). *Eždahā dar asātīr-e irān*. Tehr n: T s
- Rez e , Mahd . (2003/1382SH). e h -ye tadf h aqv m-e b st n. *Ketāb-e Māh-e Honar*. No. 55 & 56. Pp. 120-134.
- _____ . (2005/1384SH). *Āfarineš va marg dar asātīr*. 2nd ed. Tehr n: As t r.
- Raz Ha m. (2002/1381SH). *Āēn-e mehr: tārīx-e āēn-e rāz-āmīz-e mītrāeī dar šarq o qarb az āqāz tā emrūz*. Tehr n: Bahjat.
- Sarf , Mohammad Rez . (2012/1391SH). *Bāvar-hā-ye mardom-e kermān*. 1st ed. Kerm n: ah d Honar University.
- Satt r Jal 1.(2011/1390SH). *Ostūre va ramz (tarjeme-ye majmū'e maqālāt)*. 4th ed. Tehr n: sor .
- Saunders, J.Joseph.(2004/1383SH). *Tārīx-e fotūhāt-e mogol (The History of the Mogul Conquests)*. Tr. by Abolqasem Mode. 4th ed. Tehr n: Am rkab r.
- Sobh n Ja af. (1999/1378SH). *Farāz-hā-yī az tārīx-e payāambar-e eslām*. 11th ed. Tehr n: Ma r. a

Šahryār-nāme. (1998/1377SH). Ed. by Qolamossein B del . 1st ed. Tehr n: Peyk-e Farhang.

yeg n, D ryu . (2011/1390SH). *Bīneš-e asātīrī*. Tehr n: As t r.

am s , S r (2008/1387SH). *Farhang-e ešārāt*. 2nd ed. Tehr n: M rt.

Smith, Jul. (2005/1384SH). *Farhang-e asātīr-e yūnān va rūm (The Culture of Mythology and Religion)*. Tr. by ahl Bar dar n Xosrow h . Tehr n: R eh n & Farhang-e Mo ser.

af Kadkan Mohammad Rez . (2009/1386). *Qalandariye dar tāriḫ (degardīsī-hā-ye yek ideology)*. Tehr n: Soxan.

Šīrūye-ye Nāmdār. (2005/1384SH). Ed. by Al Rez Seyfodd n 2nd ed. Tehr n: Qoqn s.

T her , Mohammad. (2012/1391SH). J yg h va ta s -e qowm-e sak -y dar t r xva hn me-ye ferdows *Matn-šenāsī-ye Adab-e Fārsī*. Year 4. No 1.. Pp.125-146.

Tars s Ab ther. (1995/1374SH). *Dārāb-nāme*. With the Effort of Zab hōl h Sā . Tehr n: Bōng h-e Tarjeme va Na -e Ket b.

V hed D st, Mahva . (2008/1387SH). *Nahād ne-hā-ye asātīr dar ahnāme-ye ferdowsī*. 2nd ed . Tehr n: Sor .

X leq Motlaq, Jal .1 (2002/1381SH). *Soxan-hā-ye Dīrīne*. Tehr n: Na -e Afk r.

X raz , iHam d Rez . (2013/1392SH). B var-e Bal -Gard n dar hn me . *Farhang va Adabiyāt-e Āmme*. No. 2. Pp. 1-24.

Y haqq Mohammad Ja af. (1990/1369SH). *Farhang-e asātīr va ešārāt-e dāstānī dar adabiyāt-e Fārsī*. Tehr n: Sor .

Z w ye, Sa d & Mahd Asl Marz.

(2012/1391SH). Mot le -ye tatb eye e -e z r dar ir n va S dn . *Honar-hā-ye Zibā Honar-hā-ye Namāyešī va Mūsīqī*. No. 42. Pp. 17-26.

iran, F. & others. (2010/1389SH). *Asātīr-e āšūr va bābel (The myths of Assyria and Babylon)*. Tehr n: Qatre.